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Velasca Type 20

 DE - "Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse <E>"
 GB - "This product contains a light source of energy efficiency class <E>"

Kaschmir / Abs. Hikora
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Due to the wide diversity of wall or partition types, we cannot provide you with suitable attachment fixtures.
To determine which attachment fixtures to use, you will need to identify the types of wall to which you will
be fixing this product. Here are some examples of attachment fixtures recommended for:

Use a drill bit that is compatible in size with the hardware used and the type of wall.

BLIND WALLS
"FISCHER"
Nylon plug

Metal
Wall plug

Nylon winged
Wall plug

STUDDED WALLS
Metal expansion

plug
"MOLLY" plug

Da es eine große Vielfalt an Arten von Wänden oder Trennwänden gibt, können wir Ihnen leider keine
Wanddübel zur Verfügng stellen. Bitte prüfen Sie die Eigenschaft der Wand, an der Sie das Möbelstück
befestigen wollen, um den dafür passenden Wanddübel zu ermitteln. Ziehen sie ggf. eine Fachkraft zurate.
Hier einige Beispiele für Wände und dafür passende Dübel:

Verwenden Sie einen an die Wandbeschaffenheit und Dübelgröße angepassten Bohrer.

Massivwände

Kunststoffdübel
Metall

Wanddübel
Hohlraum

Kunststoffdübel

Hohl wände
Hohlraum

Metalldübel
Hohlraumdübel

"Molly"

Il existe une grande diversite de types de murs ou cloisons, c'est la raison pour laquelle nous ne pouvons
vous fournir le type exacte de fixation. Il est necessaire d'identifier la type de paroi a laquelle vous allez
fixer ce produit afin de vous procurer les fixations appropriees. Voici quelques examples de fixation
conseillees pour:

Utiliser une taille de forêt adaptée à la quincaillerie utilisée et au type de mur.

LES MURS PLEINS
Cheville nylon

"Fischer"
Cheville d'ancrage

metal
Cheville d'ancrage
a ailettes en nylon

LES CLOISONS CREUSES
Cheville metallique

a expension
Cheville "Molly"
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Bestellser vice für Klei nteile.

Sollte Ihnen ein Kleinteil fehlen, dann können Sie sich mit dieser Servicekarte
direkt an Ihr Möbel - oder Versandhaus wenden.

Nach Erfaßung werden die Kleinteile innerhalb von 24 Stunden an Sie versendet.
Bitte beachten Sie, daß wir nur Kleinteile auf diesem Weg versenden können.

Sollten Sie eine andere Beanstandung an Ihrem Möbelstück haben,
wenden Sie sich bitte an Ihr Möbel - oder Versandhaus.

Das defekte oder fehlende Kleinteil können Sie hier auf der Servicekarten eintragen.
Bitte geben Sie auch die Stückzahl der Fehlmenge an.

IDEAL Möbel GmbH & Co. KG
Dieselstrasse 1

59329 Wadersloh

 info @ideal-mo ebel.de

Grund de Beanstandung:.....................................................................................................
Name:.................. Telefon:.................. Kunden Nr:............... Kommissions-AB.-Nr:...........
PLZ:.................. Ort:........................ Strasse:...................................... Haus-Nr:.................

Type 20Velasca
Kaschmir / Abs. Hikora

1

1
3

4

5

6

7

8

10
9

10

13 14

13

15

11

11

12

20

2121

22

8

12

16

17

18

19
19

23
2324

BT1016

x

MM1016

x
Silbergrau

11mm

MM1121

x
Ø8x30

BT50103

x

BT50101

x

MM1048

x
Ø2,7x20

MM1006

x
BT52866

x
H=0

BT52865

x
K=16

MM1046

x
Ø3,5x13

BT50244.xxx

x
Ø20

BT51398

x

MM1087

x
Ø4x15

MM1105.xx

x

BT1005.xx

x

BT53156.xxxxx

x
BA=64

MM1019

x

klein Kopf
Ø3,5x13

MM1008

x
Ø5x30

BT52647

x
20x10

MM50498

x
Ø4x30

BT50217.xxx

x
Ø14

BT52987

x

MM50465

x
Ø14x4,5mm

MM1188

x
Ø6,3x9

BT52089

x
L

BT52090

x
R

MM1021

x
Ø4x40

x

BT52086

L=300

BT1182.xx

x
Ø60

MM1070

x
Ø7x1,5


